

Quarktasche (Artikel - Nr.: 478)

Quarktasche

Zutaten

WEIZENMEHL, SPEISEQUARK (40% FETT I. TR.) (16%)(SPEISEQUARK, SAHNE),
Margarine(Palmfett, (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Rapsöl, Wasser, Speisesalz,
Zitronensaftkonzentrat), Wasser, Zucker, VOLLEI, Sultaninen, BUTTER, Hefe,
VOLLMILCHPULVER, WEIZENKLEBER, GERSTENMALZMEHL, Maisstärke, Speisesalz,
WEIZENSTÄRKE, VOLLEIPULVER, natürliches Bourbon Vanillearoma, natürliches
Zitronenaroma, mit anderen natürlichen Aromen, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE